Quam ob causam Ssmus D. N. Benedictus Pp. XV eligendum cen
suit, et hoc Consistoriali decreto elegit Revmum Angelum Bortolomasi 
Episcopum Derbensem et Emi Archiep. Taurinensis Auxiliarem: eum
que cum dispensatione ab obligationibus quibus qua Auxiliaris Epi
scopus tenetur, durante novo munere, Ordinarium proprium constituit 
clericorum et sacerdotum omnium sive saecularis sive religiosi ordinis 
qui in praelio aut in castrorum hospitalibus seu in navibus hoc bello 
perdurante operam suam praestant ut sacramenta et spiritualia subsidia 
militibus administrent. 

Hi itaque omnes, cuiuscumque ordinis sint, dum militibus deser
viunt, cessante quolibet privilegio vel exemptione, memorato Antistiti 
qua Ordinario proprio in exercitio munerum sacerdotalium parebunt. 
Facultates quas Apostolica Sedes ipsis nuperrime tribuit, nonnisi subor
dinate et dependenter ab eo exercere poterunt. 

Ab eo pariter, non vero ab aliis, si quae dubia in sacro mini
sterio exercendo occurrant, consilia et directionem postulabunt. 

Ad hunc finem Summus Pontifex praefato Antistiti facultates omnes 
necessarias et opportunas hoc ipso Consistoriali decreto tribuit ët lar
gitur. 

Eius itaque erit, initis cum auctoritate militari consiliis, sacerdotes 
approbare qui sacrum ministerium penes militares copias sive terrestres 
sive maritimas exerceant, auditis tamen prius ipsorum Ordinariis, ut 
cognoscere valeat an tanto muneri exercendo sint pares: et eius pariter 
erit facultates eisdem tribuere, et data iusta causa cum militaris aucto-
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ritatis consensu pro sua conscientia ab officio eos amovere, vel a sacris 
interdicere, appellatione quacumque remota et monitis in singulis casi
bus propriis singulorum Ordinariis. 

Denique cum per se et immediate Rmus hic Ordinarius omnibus 
postulationibus satisfacere forte non valeat, conceditur ut unum vel 
plures sacerdotes suos Vicarios seu Delegatos nominare valeat, cum 
facultatibus necessariis ut in aliqua dissita militum statione vel in 
classi eius locum teneant, et urgentibus necessitatibus congrue provi
deant. 

Praesentibus valituris contrariis quibuscumque non obstantibus. 
Romae, die 1 iunii 1915. 

)$i G. CARD. DB LAI, Episcopus Sabinensis, Secretarius. 
L. ^ S. 

f Thomas Boggiani, Archiep. Edessen., Adsessor. 

AVVERTENZA 

Sono pregati i Revmi Ordinari diocesani ed i Superiori di Ordini 
e Congregazioni Religiose di comunicare al Revmo Mons. Angelo Bor-
tolomasi, Vescovo tit. di Derbe, Ordinario castrense per l'Italia, la 
nota dei sacerdoti loro dipendenti, che sotto qualsivoglia titolo appar
tengono all'esercito, e segnatamente di quelli che vi sono addetti come 
Cappellani, indicando le loro qualità, l'officio principale che ognuno 
occupava in diocesi o nell'istituto, e possibilmente il reggimento a cui 
appartengono. Le lettere al predetto Prelato saranno indirizzate a Roma, 
Palazzo della Cancelleria.